US-Dollar /
Tonne

2'900

2'700

2'500

2'300

2'100

1'900

1'700

1'500

1’300

Monatlicher LME-Mittelkurs und Lagerbestand fur Aluminium
Cours moyen mensuel LME et stock pour aluminium

Quelle/Source: www.metalprices.com

SAUTER METALL

A BIBUS GRQUP COMPANY

in Tausend

Tonnen
2'200

2'000

1'800

17600

1'400

1'200

1’000

800

600

400

200

mmm LME Dreimonatspreis

Lagerbestand




